
АЛЬКЕЕВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ 

РАЙОН 

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ 

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«БАЗАРНО-МАТАКСКАЯ СРЕДНЯЯ 

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА» 

 

422870, с. Базарные Матаки, ул. Школьная, 6 

 ТАТАРСТАН  РЕСПУБЛИКАСЫ 

ӘЛКИ МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ 

МУНИЦИПАЛЬ БЮДЖЕТ 

ГОМУМИ БЕЛЕМ УЧРЕЖДЕНИЕСЕ 

“БАЗАРЛЫ МАТАК БЮДЖЕТ ГОМУМИ 

УРТА БЕЛЕМ МӘКТӘБЕ”                                                                                                                 

 

422870, Базарлы Матак, Мәктәп ур., 6 
  

тел.  (884346) 2-13-58   факс (884346) 2-08-42   

   

   

ПРИКАЗ  

№ 145 

 БОЕРЫК  

№ 145 

 

МБОУ «БМСОШ»                                                    от 1.09.2024 года 
 

 
План мероприятий 

по обеспечению антитеррористической 

защищенности объекта (территории) 

 

    Во исполнение постановления Правительства РФ от 02.08.2019 № 1006 «Об 

утверждении требований к антитеррористической защищенности объектов 

(территорий) Министерства просвещения Российской Федерации и объектов 

(территорий), относящихся к сфере деятельности Министерства просвещения 

Российской Федерации, и формы паспорта безопасности этих объектов 

(территорий)» (далее   -  Требования), акта обследования и категорирования объекта 

(территории) (адрес местонахождения: РТ, Алькеевский район, село Базарные 

Матаки ул. Базарные Матаки ул. Школьная д.6, присвоенная    объекту   

(территории) категория опасности – 4 категория)  

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Организовать     следующие     мероприятия     по    обеспечению 

антитеррористической защищенности: 

 

№ 

п/п 

Наименование мероприятия Срок исполнения Ответственный  

1. Разработать и утвердить план взаимодействия с 

территориальными органами безопасности, 

Росгвардии, МВД России по вопросам 

противодействия терроризму и экстремизму 

Сентябрь 72024 

года 

Директор школы, 

Зам по АХЧ  

2. В составе системы видеонаблюдения 

установить дополнительно 10 видеокамеры для 

обеспечения непрерывного видеонаблюдения 

100% критических элементов объекта 

По мере 

поступления 

денежных 

средств 

Директор школы 

3 Обеспечить техническую возможность 

хранения данных системой видеонаблюдения в 

течение 30 суток 

Постоянно  
Директор школы, 

зам по АХЧ 



2 
 

 


